
 

  

 

 Istituto Comprensivo Dosolo Pomponesco Viadana 

46030 San Matteo Delle Chiaviche, Via Colombo, 2  

tel. 0375 800 041 Ufficio San Matteo – tel. Ufficio Dosolo 342 834 5995 

Sito: www.icdosolopomponescoviadana.edu.it 

Email: mnic83000q@istruzione.it, icdsp@icdosolopomponescoviadana.edu.it,Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it 
 

 

Atti 

All'albo 

Ai docenti della scuola secondaria 

Agli atti di Amministrazione Trasparente (Organizzazione) 

 

Oggetto: Costituzione Dei Consigli Di Classe per L'anno scolastico 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994; 

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

VISTO il D. Lgs.150/2009; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTA la Legge 107/2015; 

PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025 come comunicato dall'U.S.P. di 

Mantova; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/25 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento; 

PRESO ATTO dei criteri generali per la distribuzione dell’Organico funzionale deliberato nell’ambito del 

Collegio Docenti del 29 giugno 2023, con delibera 47/23-24 

D E C R E T A 

la costituzione dei C.d.C. per le scuole secondarie di 1° grado statali dell’Istituto Comprensivo per l'anno 

scolastico 2024/2025 

 

Scuola Secondaria di 1° Grado con sede a San Matteo D/C Coordinatrice di plesso: Chiovoloni 

Rosanna 

 

Discipline 1A 2A 2B 3A 

italiano Orlandelli Anna-

C- 

 Moreschi 

Naiche-C- 

Chiovoloni 

Rosanna-C- 

Moreschi Naiche 

storia – 

geografia 

Orlandelli Anna  Chiovoloni 

Rosanna 

Chiovoloni Rosanna Orlandelli Anna 

matematica Tomasello Maria 

Agata 

 Orlandelli Agata Parmiggiani Ida Orlandelli Agata 

MNIC83000Q - ADEEE1J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004485 - 27/10/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI

mailto:mnic83000q@istruzione.it
about:blank


 

scienze Tomasello Maria 

Agata 

 Orlandelli Agata Parmiggiani Ida Orlandelli Agata 

inglese Bedogna Vania  Bedogna Vania Bedogna Vania Bedogna Vania-

C- 

tecnologia Dall’Acqua Chiara Gemma Fabrizio Gemma Fabrizio Dall’Acqua Chiara 

musica Bonini Ethan  Cavalca Marino Cavalca Marino Bonini Ethan 

arte 

immagine 

 Tibaldi Marco  Farina Matilde Tibaldi Marco  Farina Matilde 

sc motorie  Luca Letteriello Luca Letteriello Luca Letteriello  Luca Letteriello 

IRC Valli Andrea  Valli Andrea Valli andrea Valli Andrea 

sostegno  Badino Francesca 

Morleo Francesco 

Bernardi Mirco 

Ardenghi Mirea 

Sartor Silvia 

 

Mataei Mahmoud 

 

Ardenghi Mirea 

Studio 

Assistito 

Bernardi Mirco Ardenghi Mirea Morleo Francesco Orlandelli Anna 

 

 

Scuola Secondaria di 1° Grado Dosolo -   

Coordinatore di plesso: Trentini Matteo 

 

Discipline 1C 1D 

italiano Benatti Giliola- C- Benatti Giliola 

storia - geografia Ponzi Giulia Ponzi Giulia 

matematica Concilio Claudia Concilio Claudia -C_ 

scienze Concilio Claudia Concilio Claudia 

inglese Somenzi Moira Verdi Germana 

spagnolo -------- Ghirotto Giulia 

tecnologia Gemma Fabrizio Gemma Fabrizio 

musica Cavalca Marino Cavalca Marino 

arte immagine Tibaldi Marco Tibaldi Marco 

sc motorie Letteriello Luca Letteriello Luca 

IRC Valli Andrea Valli Andrea 

sostegno Tobia Marco 

Rutkowski Erika 

Seresini Greta 

Rutkowski Erika 

Studio Assistito Rutkowski Erika Seresini Greta 

 

 

 

Discipline 2C 2D 

italiano Marcheselli Manuela Marcheselli Manuela-

C- 

storia - geografia Aliati Roberta Marcheselli Manuela 

matematica Vizzì Carolina-C- Vizzì Carolina 

scienze Vizzì Carolina Trentini Matteo 

MNIC83000Q - ADEEE1J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004485 - 27/10/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI



 

inglese Somenzi Moira Ramundo Stefania 

spagnolo __ Ghirotto Giulia 

tecnologia Gemma Fabrizio Gemma Fabrizio 

musica Cavalca Marino Cavalca Marino 

arte immagine Tibaldi Marco Tibaldi Marco 

sc motorie Letteriello Luca Letteriello Luca 

IRC Valli Andrea Valli Andrea 

sostegno Casali Lara 

La Rocca Carmela 

Casali Lara 

La Rocca Carmela 

Federico Maria Antonietta 

Studio Assistito 
La Rocca Carmela Giordano Carla 

 

 

 

Discipline 3 C 3 D 3 E 

italiano Martinelli Alessia Martinelli Alessia Aliati Roberta –C- 

storia - geografia Aliati Roberta Martinelli Alessia – 

C- 

Aliati Roberta 

matematica Matteo Trentini -C- Matteo Trentini Vizzì Carolina   

scienze Matteo Trentini Trentini Matteo Vizzì Carolina  

inglese Somenzi Moira Ramundo Stefania Somenzi Moira 

spagnolo __ Ghirotto Giulia       ------------ 

tecnologia Gemma Fabrizio Gemma Fabrizio Gemma Fabrizio 

musica Cavalca Marino Cavalca Marino Cavalca Marino 

arte immagine Tibaldi Marco Tibaldi Marco Tibaldi Marco 

sc motorie Letteriello Luca Letteriello Luca Letteriello Luca 

IRC Valli Andrea Valli Andrea Valli Andrea 

sostegno Cappello Vito 

Federico Maria 

Antonietta 

Schiavone Antonio 

Casali Lara 

Federico Maria 

Antonietta 

Schiavone Antonio 

Rutkowski Erika 

Saccani Cristina 

Giordano Carla 

Studio Assistito Trentini Matteo 

 

Schiavone Antonio Saccani Cristina 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Sogliani Sandra 

MNIC83000Q - ADEEE1J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004485 - 27/10/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI


		2024-10-28T10:40:59+0100
	SANDRA SOGLIANI




